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2023 yil 4-choragi davomida amalga oshirgan xizmat safarlari to‘g‘risida 

MA’LUMOT 

 

Boshqaruv raisi Sh.Uzakov O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti administratsiyasining 

2023 yil 29 sentabrdagi 11-208-sonli xatiga asosan 2023 yil 3-4 oktabr kunlari Jizzax viloyatida 

tashkil etilgan Respublika ko‘rgazmali seminarida ishtirok etish uchun xizmat safarida bo‘ldi. 

Shuningdek don korxonalari tomonidan 2023 yil hosilidan qabul qilingan donni ochiq 

maydondan yopiq sig‘imlarga kiritish ishlarini tizimli tashkil etish, kuz-qish mavsumiga 

tayyorgarlik, elevator va yopiq sig‘imlardagi don holatini o‘rganish uchun 2023 yil  16-22 oktabr 

kunlari bir xafta muddatda Samarqand, Buxoro, Qashqadaryo, Surxondaryo, Toshkent 

viloyatlarida xizmat safarida bo‘ldi. 

2024 yil hosili uchun tayyorlangan urug‘lik donni lalmi yer maydonlariga ekish ishlarini 

tashkillashtirish holatini o‘rganish uchun Surxondaryo va Jizzax viloyatlariga 11-19 noyabr kunlari, 

Farg‘ona vodiysida joylashgan viloyatlarda 20-23 noyabr kunlari xizmat safarida bo‘ldi. 

2024 yil hosili uchun ishlab chiqarilgan urug‘lik don bo‘yicha imtiyozli resurslar mablag‘lari 

hisobidan tarqatilgan mablag‘larini undirilishi holatini hamda mavjud sig‘imlarda saqlanayotgan donning 

sifatli saqlanishini ta’minlash yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlarni o‘rganish uchun Buxoro, Xorazm 

viloyatlari va Qoraqalpog‘iston Respublikasiga 24 noyabrdan 3 dekabrga qadar xizmat safarida bo‘ldi. 

Tizim korxonalariga urug‘lik don bo‘yicha imtiyozli resurslar mablag‘lari hisobidan tarqatilgan 

mablag‘larini undirilishi holatini o‘rganish, mavjud sig‘imlarda saqlanayotgan donning sifatli saqlanishini 

ta’minlash yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlarni o‘rganish uchun 1 dekabrdan 10 kun muddatga 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi, Samarqand va Xorazm viloyatlariga xizmat safarida bo‘lib qaytdi. 

Boshqaruv raisining 4-chorakdagi xizmat safari davomidagi transport, yotoq va sutkalik 

xarajatlari tasdiqlovchi xujjatlari asosida jami 12 mln 891 ming 36 so‘m mablag‘ sarflandi. 

Ishlab chiqarish, mahalliylashtirish, sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish hamda 

ahborot texnologiyalari masalalari bo‘yicha boshqaruv raisi birinchi o‘rinbosari F.Musaev don 

korxonalari tomonidan 2024 yil hosili uchun tayyorlangan urug‘lik bug‘doyni Toshkent 

viloyatidagi belgilangan hududga ekilishi ishlarini tizimli tashkil etish uchun 16 oktabrdan        

20 kun xizmat safarida bo‘ldi. 

Don korxonalari tomonidan 2024 yil hosili uchun tayyorlangan urug‘lik don tayyorlash 

va tarqatish ishlarini tizimli tashkil qilishda amaliy yordam ko‘rsatish uchun 13 noyabrdan 4 kun 

Jizzax viloyatiga xizmat safariga yuborildi.  

Boshqaruv raisining birinchi o‘rinbosariga 3-chorakdagi xizmat safari davomidagi 

transport, yotoq va sutkalik xarajatlari tasdiqlovchi xujjatlari asosida jami 8 mln 756 ming      

140 so‘m mablag‘ sarflandi. 

Kompaniyaga 2023 yil 4-choragi davomida xorijdan mehmonlar tashrif buyurmadi. 


